Vnt. įkainis 
EUR be 

PVM 

Kaina 
EUR be 

PVM 
1.  Vaizdo įrašymo monitorius vnt. 2 681.81 1363.62 
2.  Kameros slankiklio rinkinys vnt. 1 215.19 215.19 
3.  Kameros stabilizatorius vnt. 1 868.50 868.50 

PVM 513.94 EUR 
Pasiūlymo kaina su PVM  2961.25 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt vienas EUR 
25 ct.) 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų 
pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.